

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 4328
SÉRIE 1

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

Rua vi6 - 86 - nova contagem
Contagem - MG
CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145
Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 4328 Pag.: 1 de 1
SÉRIE: 1

Controle do Fisco

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1869054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB: CNPJ: 22048243000132

PROTÓCOLO: 13119324116429 - 26/03/2019 15:23:37-03:00

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31190322048243000132550010000043281000019410

DESTINATÁRIO - REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

MUNICÍPIO: CONTAGEM

FONE/FAX: 3133928019

UF: MG

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

CNPJ / CPF: 00211504000150

CEP: 32310400

DATA DE EMISSÃO: 26/03/2019

DATA DE SAÍDA: 26/03/2019

HORA DE SAÍDA: 15:22:41

Fatura	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NUMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR
(Empty table body)									

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS: 0,00 VALOR ICMS: 0,00

BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00 VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

TOTAL DO PIS: 0,00 VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.255,89

VALOR DO FRETE: 0,00 VALOR DO SEGURO: 0,00 DESCONTO: 0,00 OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS: 0,00 VALOR DO IPI: 0,00 VALOR DA COFINS: 0,00 VALOR TOTAL DA NOTA: 1.255,89

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

MUNICÍPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0 ESPECIE: Nao informada MARCA: Nao informada NUMERAÇÃO: 000000 PESO BRUTO: 0,000 PESO LIQUIDO: 0,000

CODIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
51 - TOMATE ANDREIA KG	20021000	000	5929	KG	3,1140	6,99	0,00	21,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53 - LING ESPECIAL KG	16010000	000	5929	KG	4,0600	12,99	0,00	52,74	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02031900	000	5929	KG	7,1440	15,98	0,00	114,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
406 - FRANGO RESF KG	02071200	000	5929	KG	4,0820	5,49	0,00	22,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07101000	000	5929	KG	6,9720	4,99	0,00	34,79	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
466 - BETERRABA KG	07069000	000	5929	KG	3,0640	4,99	0,00	15,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
543 - JILO KG	07089000	000	5929	KG	2,0000	3,99	0,00	7,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
567 - ABOBORA MORANGA KG	07099300	000	5929	KG	1,9970	2,99	0,00	5,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
573 - BANANA CATURRA KG	08031000	000	5929	KG	6,1000	3,99	0,00	24,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	08081000	000	5929	KG	6,1630	3,99	0,00	24,59	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAO FORMOSO KG	08071400	000	5929	KG	8,5050	6,99	0,00	59,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071900	000	5929	KG	17,9310	1,59	0,00	28,51	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
826 - PERA ARGENTINA KG	08072000	000	5929	KG	2,9540	8,99	0,00	26,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	000	5929	KG	17,0020	16,98	0,00	288,69	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1692 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	000	5929	KG	11,1680	23,99	0,00	267,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2268 - CEBOLINHA UN	07051900	000	5929	UN	4,0000	0,99	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2974 - COUVE UN	07049000	000	5929	UN	4,0000	0,99	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3469 - BATATA DOCE ROXA KG	07142000	000	5929	KG	4,0000	0,99	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4510 - BACON MANTA KG	16010000	000	5929	KG	3,1470	2,99	0,00	9,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5791 - QUIABO BDU 100G	07089000	000	5929	UN	2,0120	19,98	0,00	40,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6132 - FILE PEITO FRANGO KG	16010000	000	5929	KG	2,0120	19,98	0,00	40,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07089000	000	5929	UN	4,0000	2,99	0,00	11,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
119559 - FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	02071400	000	5929	KG	3,9820	12,99	0,00	51,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325813 - OVOS BRANCO C30	02071400	000	5929	UN	7,0000	0,99	0,00	6,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
704144 - SAND HAV TRAD PTA 39 40	10085 - ALFACE CRESPA UN	000	5929	UN	5,0000	6,89	0,00	34,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	119559 - FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	000	5929	UN	3,0000	10,99	0,00	32,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	325813 - OVOS BRANCO C30	000	5929	UN	4,0089100	12,99	0,00	64,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	704144 - SAND HAV TRAD PTA 39 40	000	5929	UN	64022000	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos

26 de MARÇO de 2019

[Signature]

AUTENTICAMOS A
EXISTÊNCIA DO IMPORTE
DECLARADO NA NOTA FISCAL
ELETTRÔNICA

[Stamp]

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL: VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS: BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS: VALOR DO ISSQN:

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Identific: 352,89 Nao Inf: 64,95 Venc: 26/03/19 - OBS: TERMO DE PARCERIA 11/2018 - NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL - 456911-016 21-03-19 456913-016 21-03-19 456915-016 21-03-19 456917-016 21-03-19 456919-016 21-03-19 456921-016 21-03-19 456923-016 21-03-19 456925-016 21-03-19 456927-016 21-03-19 456929-016 21-03-19 456931-016 21-03-19 456933-016 21-03-19 456935-016 21-03-19 456937-016 21-03-19 456939-016 21-03-19 456941-016 21-03-19 456943-016 21-03-19 456945-016 21-03-19 456947-016 21-03-19 456949-016 21-03-19 456951-016 21-03-19 456953-016 21-03-19 456955-016 21-03-19 456957-016 21-03-19 456959-016 21-03-19 456961-016 21-03-19 456963-016 21-03-19 456965-016 21-03-19 456967-016 21-03-19 456969-016 21-03-19 456971-016 21-03-19 456973-016 21-03-19 456975-016 21-03-19 456977-016 21-03-19 456979-016 21-03-19 456981-016 21-03-19 456983-016 21-03-19 456985-016 21-03-19 456987-016 21-03-19 456989-016 21-03-19 456991-016 21-03-19 456993-016 21-03-19 456995-016 21-03-19 456997-016 21-03-19 456999-016 21-03-19 457001-016 21-03-19 457003-016 21-03-19 457005-016 21-03-19 457007-016 21-03-19 457009-016 21-03-19 457011-016 21-03-19 457013-016 21-03-19 457015-016 21-03-19 457017-016 21-03-19 457019-016 21-03-19 457021-016 21-03-19 457023-016 21-03-19 457025-016 21-03-19 457027-016 21-03-19 457029-016 21-03-19 457031-016 21-03-19 457033-016 21-03-19 457035-016 21-03-19 457037-016 21-03-19 457039-016 21-03-19 457041-016 21-03-19 457043-016 21-03-19 457045-016 21-03-19 457047-016 21-03-19 457049-016 21-03-19 457051-016 21-03-19 457053-016 21-03-19 457055-016 21-03-19 457057-016 21-03-19 457059-016 21-03-19 457061-016 21-03-19 457063-016 21-03-19 457065-016 21-03-19 457067-016 21-03-19 457069-016 21-03-19 457071-016 21-03-19 457073-016 21-03-19 457075-016 21-03-19 457077-016 21-03-19 457079-016 21-03-19 457081-016 21-03-19 457083-016 21-03-19 457085-016 21-03-19 457087-016 21-03-19 457089-016 21-03-19 457091-016 21-03-19 457093-016 21-03-19 457095-016 21-03-19 457097-016 21-03-19 457099-016 21-03-19 457101-016 21-03-19 457103-016 21-03-19 457105-016 21-03-19 457107-016 21-03-19 457109-016 21-03-19 457111-016 21-03-19 457113-016 21-03-19 457115-016 21-03-19 457117-016 21-03-19 457119-016 21-03-19 457121-016 21-03-19 457123-016 21-03-19 457125-016 21-03-19 457127-016 21-03-19 457129-016 21-03-19 457131-016 21-03-19 457133-016 21-03-19 457135-016 21-03-19 457137-016 21-03-19 457139-016 21-03-19 457141-016 21-03-19 457143-016 21-03-19 457145-016 21-03-19 457147-016 21-03-19 457149-016 21-03-19 457151-016 21-03-19 457153-016 21-03-19 457155-016 21-03-19 457157-016 21-03-19 457159-016 21-03-19 457161-016 21-03-19 457163-016 21-03-19 457165-016 21-03-19 457167-016 21-03-19 457169-016 21-03-19 457171-016 21-03-19 457173-016 21-03-19 457175-016 21-03-19 457177-016 21-03-19 457179-016 21-03-19 457181-016 21-03-19 457183-016 21-03-19 457185-016 21-03-19 457187-016 21-03-19 457189-016 21-03-19 457191-016 21-03-19 457193-016 21-03-19 457195-016 21-03-19 457197-016 21-03-19 457199-016 21-03-19 457201-016 21-03-19 457203-016 21-03-19 457205-016 21-03-19 457207-016 21-03-19 457209-016 21-03-19 457211-016 21-03-19 457213-016 21-03-19 457215-016 21-03-19 457217-016 21-03-19 457219-016 21-03-19 457221-016 21-03-19 457223-016 21-03-19 457225-016 21-03-19 457227-016 21-03-19 457229-016 21-03-19 457231-016 21-03-19 457233-016 21-03-19 457235-016 21-03-19 457237-016 21-03-19 457239-016 21-03-19 457241-016 21-03-19 457243-016 21-03-19 457245-016 21-03-19 457247-016 21-03-19 457249-016 21-03-19 457251-016 21-03-19 457253-016 21-03-19 457255-016 21-03-19 457257-016 21-03-19 457259-016 21-03-19 457261-016 21-03-19 457263-016 21-03-19 457265-016 21-03-19 457267-016 21-03-19 457269-016 21-03-19 457271-016 21-03-19 457273-016 21-03-19 457275-016 21-03-19 457277-016 21-03-19 457279-016 21-03-19 457281-016 21-03-19 457283-016 21-03-19 457285-016 21-03-19 457287-016 21-03-19 457289-016 21-03-19 457291-016 21-03-19 457293-016 21-03-19 457295-016 21-03-19 457297-016 21-03-19 457299-016 21-03-19 457301-016 21-03-19 457303-016 21-03-19 457305-016 21-03-19 457307-016 21-03-19 457309-016 21-03-19 457311-016 21-03-19 457313-016 21-03-19 457315-016 21-03-19 457317-016 21-03-19 457319-016 21-03-19 457321-016 21-03-19 457323-016 21-03-19 457325-016 21-03-19 457327-016 21-03-19 457329-016 21-03-19 457331-016 21-03-19 457333-016 21-03-19 457335-016 21-03-19 457337-016 21-03-19 457339-016 21-03-19 457341-016 21-03-19 457343-016 21-03-19 457345-016 21-03-19 457347-016 21-03-19 457349-016 21-03-19 457351-016 21-03-19 457353-016 21-03-19 457355-016 21-03-19 457357-016 21-03-19 457359-016 21-03-19 457361-016 21-03-19 457363-016 21-03-19 457365-016 21-03-19 457367-016 21-03-19 457369-016 21-03-19 457371-016 21-03-19 457373-016 21-03-19 457375-016 21-03-19 457377-016 21-03-19 457379-016 21-03-19 457381-016 21-03-19 457383-016 21-03-19 457385-016 21-03-19 457387-016 21-03-19 457389-016 21-03-19 457391-016 21-03-19 457393-016 21-03-19 457395-016 21-03-19 457397-016 21-03-19 457399-016 21-03-19 457401-016 21-03-19 457403-016 21-03-19 457405-016 21-03-19 457407-016 21-03-19 457409-016 21-03-19 457411-016 21-03-19 457413-016 21-03-19 457415-016 21-03-19 457417-016 21-03-19 457419-016 21-03-19 457421-016 21-03-19 457423-016 21-03-19 457425-016 21-03-19 457427-016 21-03-19 457429-016 21-03-19 457431-016 21-03-19 457433-016 21-03-19 457435-016 21-03-19 457437-016 21-03-19 457439-016 21-03-19 457441-016 21-03-19 457443-016 21-03-19 457445-016 21-03-19 457447-016 21-03-19 457449-016 21-03-19 457451-016 21-03-19 457453-016 21-03-19 457455-016 21-03-19 457457-016 21-03-19 457459-016 21-03-19 457461-016 21-03-19 457463-016 21-03-19 457465-016 21-03-19 457467-016 21-03-19 457469-016 21-03-19 457471-016 21-03-19 457473-016 21-03-19 457475-016 21-03-19 457477-016 21-03-19 457479-016 21-03-19 457481-016 21-03-19 457483-016 21-03-19 457485-016 21-03-19 457487-016 21-03-19 457489-016 21-03-19 457491-016 21-03-19 457493-016 21-03-19 457495-016 21-03-19 457497-016 21-03-19 457499-016 21-03-19 457501-016 21-03-19 457503-016 21-03-19 457505-016 21-03-19 457507-016 21-03-19 457509-016 21-03-19 457511-016 21-03-19 457513-016 21-03-19 457515-016 21-03-19 457517-016 21-03-19 457519-016 21-03-19 457521-016 21-03-19 457523-016 21-03-19 457525-0

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 CEP: 32.260-970
 TEL: 3392-8145



DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO
 CONTAGEM

Validade 30 dias

Contagem 26 Março 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
3,114	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 6,99	R\$ 21,77
4,06	LING ESPECIAL KG	R\$ 12,99	R\$ 52,74
7,144	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 15,98	R\$ 114,16
4,082	FRANGO RESF KG	R\$ 5,49	R\$ 22,41
6,972	BATATA GRAUDA KG	R\$ 4,99	R\$ 34,79
3,064	BETERRABA KG	R\$ 4,99	R\$ 15,29
2	JILO KG	R\$ 3,99	R\$ 7,98
1,997	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 2,99	R\$ 5,97
6,1	BANANA CATURRA KG	R\$ 3,99	R\$ 24,34
6,163	MACA GALA KG	R\$ 3,99	R\$ 24,59
8,505	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 6,99	R\$ 59,45
17,931	MELANCIA KG	R\$ 1,59	R\$ 28,51
2,954	PERA ARGENTINA KG	R\$ 8,99	R\$ 26,56
17,002	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,98	R\$ 288,69
11,168	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 23,99	R\$ 267,92
4	CEBOLINHA UN	R\$ 0,99	R\$ 3,96
4	COUVE UN	R\$ 0,99	R\$ 3,96
3,147	BATATA DOCE ROXA KG	R\$ 2,99	R\$ 9,41
2,011	BACON MANTA KG	R\$ 19,98	R\$ 40,18
4	QUIABO BDJ 100G	R\$ 2,99	R\$ 11,96
3,984	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 12,99	R\$ 51,76
7	ALFACE CRESPA UN	R\$ 0,99	R\$ 6,93
5	FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	R\$ 6,89	R\$ 34,45
3	OVOS BRANCO C30	R\$ 10,99	R\$ 32,97
5	SAND HAV TRAD PTA 39 40	R\$ 12,99	R\$ 64,95
		V. TOTAL	R\$ 1.255,69

Supermercado Nova Contagem
 Rua VL 06 Nº 86 - Bairro Nova Contagem - Contagem - MG
 CEP: 32.260-970
 Tel: (31) 3392-8145

[Handwritten signature]

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa Apoio a C C de Contagem

CNPJ:00.211.504.0001-50

Rua das Paineiras 1448 - Eldorado

Contagem 19 Março 2019

GUSTAVO FERNANDES

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
3,2	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 7,10	R\$ 22,72
4	LING ESPECIAL KG	R\$ 13,19	R\$ 52,76
7,2	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 16,98	R\$ 122,26
4,1	FRANGO RESF KG	R\$ 5,59	R\$ 22,92
7	BATATA GRAUDA KG	R\$ 5,59	R\$ 39,13
3	BETERRABA KG	R\$ 4,59	R\$ 13,77
2	JILO KG	R\$ 4,29	R\$ 8,58
2	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 3,29	R\$ 6,58
6,1	BANANA CATURRA KG	R\$ 4,39	R\$ 26,78
6,2	MACA GALA KG	R\$ 4,59	R\$ 28,46
8,5	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 7,05	R\$ 59,93
18	MELANCIA KG	R\$ 1,69	R\$ 30,42
3	PERA ARGENTINA KG	R\$ 9,19	R\$ 27,57
17	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 17,29	R\$ 293,93
11,2	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 24,05	R\$ 269,36
4	CEBOLINHA UN	R\$ 1,10	R\$ 4,40
4	COUVE UN	R\$ 1,10	R\$ 4,40
3,2	BATATA DOCE ROXA KG	R\$ 3,09	R\$ 9,89
2	BACON MANTA KG	R\$ 20,29	R\$ 40,58
4	QUIABO BDJ 100G	R\$ 3,56	R\$ 14,24
4	FILE PEITO FRANGO KG	R\$ 13,59	R\$ 54,36
7	ALFACE CRESPA UN	R\$ 1,10	R\$ 7,70
5	FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	R\$ 6,98	R\$ 34,90
3	OVOS BRANCO C30	R\$ 11,29	R\$ 33,87
5	SAND HAV TRAD PTA 39 40	R\$ 13,05	R\$ 65,25
			R\$ 1.294,75

Válido até dia 05/04/2019

ORÇAMENTO

20/03/2017

Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.

CNPJ: 25.306.748/0001-48

INSC: 0028037870090

Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas

Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem

00.211.504.0001/50

Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
TOMATE ANDREIA KG	3,2	R\$ 7,15	R\$ 22,88
LING ESPECIAL KG	4	R\$ 13,29	R\$ 53,16
CARNE SUI COSTELINHA KG	7,2	R\$ 17,05	R\$ 122,76
FRANGO RESF KG	4,1	R\$ 5,69	R\$ 23,33
BATATA GRAUDA KG	7	R\$ 5,69	R\$ 39,83
BETERRABA KG ...	3	R\$ 4,79	R\$ 14,37
JILÓ KG	2	R\$ 4,39	R\$ 8,78
ABOBORA MORANGA KG	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90
BANANA CATURRA KG	6,1	R\$ 4,49	R\$ 27,39
MACA GALA KG	6,2	R\$ 4,69	R\$ 29,08
MAMAO FORMOSO KG	8,5	R\$ 7,15	R\$ 60,78
MELANCIA KG	18	R\$ 1,89	R\$ 34,02
PERA ARGENTINA KG	3	R\$ 9,29	R\$ 27,87
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	17	R\$ 17,39	R\$ 295,63
CARNE BOV CHA DENTRO KG	11,2	R\$ 24,15	R\$ 270,48
CEBOLINHA UN	4	R\$ 1,20	R\$ 4,80
COUVE UN	4	R\$ 1,20	R\$ 4,80
BATATA DOCE ROXA KG	3,2	R\$ 3,19	R\$ 10,21
BACON MANTA KG	2	R\$ 20,29	R\$ 40,58
QUIABO BDJ 100G	4	R\$ 3,59	R\$ 14,36
FILE PEITO FRANGO KG	4	R\$ 13,69	R\$ 54,76
ALFACE CRESPA UN	7	R\$ 1,20	R\$ 8,40
FEIJAO ZUMBI CARIOCA P 1KG	5	R\$ 7,05	R\$ 35,25
OVOS BRANCO C30	3	R\$ 11,45	R\$ 34,35
SAND HAV TRAD PTA 39 40	5	R\$ 13,29	R\$ 66,45
			R\$ 1.311,21

RECEBEMOS DE SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

NF-e
Nº 4304
SÉRIE 1

DATA RECEBIMENTO CERTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA

NOVA CONTAGEM

Rua vi6 - 86 - nova contagem

Contagem - MG

CEP: 32050325 Fone (31)3392-8145

Email: novaconmais@yahoo.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1 - SAIDA
0 - ENTRADA

Nº: 4304 SÉRIE: 1

Pag.: 1 de 1

Controle do Fisco



Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO: VENDA REF EMISSAO CUPOM FISCAL

PROTOCOLO: 131193233295911 - 19/03/2019 17:01:19-03.00

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1669054970009

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBS. TRIB.: CNPJ: 22048243000132

Chave de acesso da NF-e para consulta de autenticidade no site: 31190322048243000132550010000043041000019175

DESTINATARIO - REMETENTE

NOMEIAÇÃO SOCIAL: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM

CNPJ / CPF: 00211504000150

DATA DE EMISSÃO: 19/03/2019

ENDEREÇO: RUA DAS PAINEIRAS - 001448

BAIRRO/DISTRITO: ELDORADO

CEP: 32310400

DATA DE SAÍDA: 19/03/2019

MUNICIPIO: CONTAGEM

FONE/FAX: 3133928019

UF: MG

INDICADOR IE: 9 - Não Contribuinte

INSCRIÇÃO ESTADUAL: 1669054970009

HORA DE SAÍDA: 17:00:28

Fatura	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	DATA VENCIMENTO	VALOR
(Empty rows)									

CALCULO DO IMPOSTO

BASE CALCULO DO ICMS: 0,00

VALOR ICMS: 0,00

BASE CALCULO DO ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

VALOR ICMS DA SUBSTITUIÇÃO: 0,00

TOTAL DO PIS: 0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS: 1.351,23

VALOR DO FRETE: 0,00

VALOR DO SEGURO: 0,00

DESCONTO: 0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS: 0,00

VALOR DO IPI: 0,00

VALOR DA COFINS: 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA: 1.351,23

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL: FRETE: 1 - Por conta do destinatário

CÓDIGO ANTT: PLACA DO VEÍCULO: UF: CNPJ/CPF:

ENDEREÇO: MUNICIPIO: UF: INSCRIÇÃO ESTADUAL:

QUANTIDADE: 0

ESPECIE: Nao informada

MARCA: Nao informada

NUMERAÇÃO: 000000

PESO BRUTO: 0,000

PESO LIQUIDO: 0,000

CÓDIGO / DESCRIÇÃO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UND	QUANTIDADE	V.UNITARIO	DESC.	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
61 - TOMATE ANDREAIA KG	20021000	000	5929	KG	5,3510	6,99	0,00	37,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
93 - LING ESPECIAL KG	16010000	000	5929	KG	11,1400	12,99	0,00	144,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
253 - CARNE BOV ALCATRA KG	02031900	000	5929	KG	2,0000	26,39	0,00	53,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
345 - CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	02031200	000	5929	KG	3,0240	12,99	0,00	39,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
352 - CARNE SUI COSTELINHA KG	02031900	000	5929	KG	7,0640	14,98	0,00	105,82	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
420 - ABOBORA ITALIA KG	07099300	000	5929	KG	2,1810	2,99	0,00	6,52	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
437 - BATATA GRAUDA KG	07101000	000	5929	KG	10,3300	5,99	0,00	61,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
482 - INHAME KG	07108000	000	5929	KG	3,9080	4,99	0,00	19,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
499 - CENOURA VERMELHA KG	07061000	000	5929	KG	6,1950	3,99	0,00	24,72	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
512 - CHUCHU KG	07069000	000	5929	KG	2,1200	2,99	0,00	6,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
543 - JILO KG	07089000	000	5929	KG	1,9100	1,99	0,00	3,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
567 - ABOBORA MORANGA KG	07099300	000	5929	KG	2,7390	2,99	0,00	8,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
566 - BANANA PRATA KG	08031000	000	5929	KG	3,0940	4,99	0,00	15,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
710 - LARANJA PERA RIO KG	08051000	000	5929	KG	4,1520	3,49	0,00	14,49	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
727 - MACA GALA KG	19059090	000	5929	KG	4,9960	4,99	0,00	24,93	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
741 - MAMAQ FORMOSO KG	08072000	000	5929	KG	4,1540	4,99	0,00	20,73	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
772 - MELANCIA KG	08071900	000	5929	KG	22,4570	1,49	0,00	33,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
819 - MARACUJA AZEDO KG	08093020	000	5929	KG	2,8320	7,99	0,00	22,63	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
826 - PERA ARGENTINA KG	08072000	000	5929	KG	5,1080	8,99	0,00	45,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1069 - ASA FRANGO RESF KG	02071400	000	5929	KG	4,2000	10,98	0,00	46,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397 - CARNE BOV MIOLO ACEM KG	02013000	000	5929	KG	11,0120	16,98	0,00	186,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1892 - CARNE BOV CHA DENTRO KG	02013000	000	5929	KG	9,1840	23,99	0,00	220,32	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2035 - LING CALABRESA GOMO KG	16010000	000	5929	KG	2,0260	10,98	0,00	22,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2868 - CEBOLINHA UN	07051900	000	5929	UN	4,0000	0,99	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
2974 - COUVE UN	07049000	000	5929	UN	4,0000	0,99	0,00	3,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3469 - BATATA DOCE ROXA KG	07142000	000	5929	KG	3,9350	3,99	0,00	15,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
3957 - COXA C S COXA RESF KG	02071400	000	5929	KG	4,0300	6,98	0,00	28,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4510 - BACON MANTA KG	16010000	000	5929	KG	6,0640	19,98	0,00	121,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5791 - QUIABO BDJ 100G	07089000	000	5929	UN	4,0000	1,99	0,00	7,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10085 - ALFACE CRESPA UN	07051900	000	5929	UN	3,0000	0,99	0,00	2,97	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
10092 - ALMEIRAO UN	07051900	000	5929	UN	2,0000	0,99	0,00	1,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Recebemos

19 de MAR de 2019

[Signature]

CALCULO DO ISSQN: INSCRIÇÃO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NOTA FISCAL EMITIDA A PARTIR DE CUPOM FISCAL

Isentos: 382,47 Venc: 19/03/19

744578-015-03-19 744578-015-15-03-19 744578-015-15-03-19 Serie: DR0812BR00000395856 Marca: Datuma Mod: FS700 MACH 1

- Trib. eprod. RE: 60,69 Federal e 166,06 Estadual Fone: 16PT

ORÇAMENTO

EMPRESA: SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM LTDA
 CNPJ: 22.048.243/0001-32 INSC: 1861202790014
 END: RUA VL 06 Nº 86 BAIRRO: NOVA CONTAGEM - CONTAGEM - MG
 CEP: 32.260-970
 TEL: 3392-8145



Handwritten signature

22.048.243/0001-32
 INSC EST: 186.905.497.000
 SUPERMERCADO NOVA CONTAGEM - ME
 RUA VL 06, Nº 86
 NOVA CONTAGEM - MG
 CEP: 32.260-970

DESTINATARIO: CASA DE APOIO A C C DE CONTAGEM
 CNPJ.: 00.211.504/0001-50
 END: RUA DAS PAINEIRAS 1448 - ELDORADO
 CONTAGEM

Validade 30 dias

Contagem 19 Março 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNI.	VALOR
5,351	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 6,99	R\$ 37,40
11,14	LING ESPECIAL KG	R\$ 12,99	R\$ 144,72
2	CARNE BOV ALCATRA KG	R\$ 26,99	R\$ 53,98
3,024	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 12,99	R\$ 39,28
7,064	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 14,98	R\$ 105,82
2,181	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 2,99	R\$ 6,52
10,33	BATATA GRAUDA KG	R\$ 5,99	R\$ 61,87
3,908	INHAME KG	R\$ 4,99	R\$ 19,50
6,195	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 3,99	R\$ 24,72
2,12	CHUCHU KG	R\$ 2,99	R\$ 6,34
1,91	JILO KG	R\$ 1,99	R\$ 3,80
2,739	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 2,99	R\$ 8,19
3,094	BANANA PRATA KG	R\$ 4,99	R\$ 15,44
4,152	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,49	R\$ 14,49
4,996	MACA GALA KG	R\$ 4,99	R\$ 24,93
4,154	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 4,99	R\$ 20,73
22,457	MELANCIA KG	R\$ 1,49	R\$ 33,46
2,833	MARACUJA AZEDO KG	R\$ 7,99	R\$ 22,64
5,108	PERA ARGENTINA KG	R\$ 8,99	R\$ 45,92
4,2	ASA FRANGO RESF KG	R\$ 10,98	R\$ 46,12
11,012	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 16,98	R\$ 186,98
9,184	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 23,99	R\$ 220,32
2,026	LING CALABRESA GOMO KG	R\$ 10,98	R\$ 22,25
4	CEBOLINHA UN	R\$ 0,99	R\$ 3,96
4	COUVE UN	R\$ 0,99	R\$ 3,96
3,935	BATATA DOCE ROXA KG	R\$ 3,99	R\$ 15,70
4,03	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 6,98	R\$ 28,13
6,064	BACON MANTA KG	R\$ 19,98	R\$ 121,16
4	QUIABO BDJ 100G	R\$ 1,99	R\$ 7,96
3	ALFACE CRESPA UN	R\$ 0,99	R\$ 2,97
2	ALMEIRAO UN	R\$ 0,99	R\$ 1,98
		V. TOTAL	R\$ 1.351,23

ORÇAMENTO**19/03/2019****Empresa: Supermercado Campos Paraguai Ltda.****CNPJ: 25.306.748/0001-48****INSC: 0028037870090****Endereço: Rua dos Cravos nº14 - Serra Verde - Esmeraldas****Destinatário: Casa de Apoio a C C de Contagem****00.211.504.0001/50****Endereço: Rua das Paineiras 1448 - Eldorado - Contagem**

Orçamento válido por 15 dias aparti da data de emissão;

MERCADORIA	QUANT	VALOR UNIT.	VALOR
TOMATE ANDREIA KG	5,3	R\$ 7,29	R\$ 38,64
LING ESPECIAL KG	11,2	R\$ 13,29	R\$ 148,85
CARNE BOV ALCATRA KG	2	R\$ 27,29	R\$ 54,58
CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	3	R\$ 13,29	R\$ 39,87
CARNE SUI COSTELINHA KG	7	R\$ 15,19	R\$ 106,33
ABOBORA ITALIA KG	2,2	R\$ 3,29	R\$ 7,24
BATATA GRAUDA KG	10,4	R\$ 6,29	R\$ 65,42
INHAME KG	4	R\$ 5,39	R\$ 21,56
CENOURA VERMELHA KG	6,2	R\$ 4,39	R\$ 27,22
CHUCHU KG	2,2	R\$ 3,19	R\$ 7,02
JILO KG	2	R\$ 2,25	R\$ 4,50
ABOBORA MORANGA KG	2,8	R\$ 3,15	R\$ 8,82
BANANA PRATA KG	3,1	R\$ 5,29	R\$ 16,40
LARANJA PERA RIO KG	4,2	R\$ 3,69	R\$ 15,50
MACA GALA KG	5	R\$ 5,39	R\$ 26,95
MAMAO FORMOSO KG	4,2	R\$ 5,39	R\$ 22,64
MELANCIA KG	22,5	R\$ 1,69	R\$ 38,03
MARACUJA AZEDO KG	2,9	R\$ 7,39	R\$ 21,43
PERA ARGENTINA KG	5,2	R\$ 9,29	R\$ 48,31
ASA FRANGO RESF KG	4,2	R\$ 11,29	R\$ 47,42
CARNE BOV MIOLO ACEM KG	11,1	R\$ 17,39	R\$ 193,03
CARNE BOV CHA DENTRO KG	9,2	R\$ 24,15	R\$ 222,18
LING CALABRESA GOMO KG	2,1	R\$ 11,29	R\$ 23,71
CEBOLINHA UN	4	R\$ 1,20	R\$ 4,80
COUVE UN	4	R\$ 1,20	R\$ 4,80
BATATA DOCE ROXA KG	4	R\$ 4,29	R\$ 17,16
COXA C S COXA RESF KG	4	R\$ 7,39	R\$ 29,56
BACON MANTA KG	6	R\$ 20,39	R\$ 122,34
QUIABO BDJ 100G	4	R\$ 2,39	R\$ 9,56
ALFACE CRESPA UN	3	R\$ 1,20	R\$ 3,60
ALMEIRAO UN	2	R\$ 1,20	R\$ 2,40
			R\$ 1.399,84

ORÇAMENTO



SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA-ME

CNPJ: 03.247.445-0001/69

INSC: 1860292490065

END: AV. VP1 N°2504

NOVA CONTAGEM/MG

CEP: 32050-030 TEL: 3392-8062

DEST: Casa Apoio a C C de Contagem

CNPJ:00.211.504.0001-50

Rua das Paineiras 1448 - Eldorado

Contagem 19 Março 2019

QUANT	MERCADORIA	VALOR UNIT	VALOR
5,3	TOMATE ANDREIA KG	R\$ 7,19	R\$ 38,11
11,2	LING ESPECIAL KG	R\$ 13,15	R\$ 147,28
2	CARNE BOV ALCATRA KG	R\$ 27,15	R\$ 54,30
3	CARNE SUI PERNIL S OSSO KG	R\$ 13,19	R\$ 39,57
7	CARNE SUI COSTELINHA KG	R\$ 15,09	R\$ 105,63
2,2	ABOBORA ITALIA KG	R\$ 3,09	R\$ 6,80
10,4	BATATA GRAUDA KG	R\$ 6,09	R\$ 63,34
4	INHAME KG	R\$ 5,29	R\$ 21,16
6,2	CENOURA VERMELHA KG	R\$ 4,29	R\$ 26,60
2,2	CHUCHU KG	R\$ 3,09	R\$ 6,80
2	JILO KG	R\$ 2,20	R\$ 4,40
2,8	ABOBORA MORANGA KG	R\$ 3,09	R\$ 8,65
3,1	BANANA PRATA KG	R\$ 5,09	R\$ 15,78
4,2	LARANJA PERA RIO KG	R\$ 3,59	R\$ 15,08
5	MACA GALA KG	R\$ 5,29	R\$ 26,45
4,2	MAMAO FORMOSO KG	R\$ 5,29	R\$ 22,22
22,5	MELANCIA KG	R\$ 1,59	R\$ 35,78
2,9	MARACUJA AZEDO KG	R\$ 7,29	R\$ 21,14
5,2	PERA ARGENTINA KG	R\$ 9,19	R\$ 47,79
4,2	ASA FRANGO RESF KG	R\$ 11,19	R\$ 47,00
11,1	CARNE BOV MIOLO ACEM KG	R\$ 17,19	R\$ 190,81
9,2	CARNE BOV CHA DENTRO KG	R\$ 24,09	R\$ 221,63
2,1	LING CALABRESA GOMO KG	R\$ 11,19	R\$ 23,50
4	CEBOLINHA UN	R\$ 1,10	R\$ 4,40
4	COUVE UN	R\$ 1,10	R\$ 4,40
4	BATATA DOCE ROXA KG	R\$ 4,19	R\$ 16,76
4	COXA C S COXA RESF KG	R\$ 7,19	R\$ 28,76
6	BACON MANTA KG	R\$ 20,29	R\$ 121,74
4	QUIABO BDI 100G	R\$ 2,29	R\$ 9,16
3	ALFACE CRESPA UN	R\$ 1,10	R\$ 3,30
2	ALMEIRAO UN	R\$ 1,10	R\$ 2,20
		R\$	1.380,51

Válido até dia 28/03/2018

0324744510001-69
SUPERMERCADO SIQUEIRA CAMPOS LTDA
Rua VP 1, 2504
Eldorado - Contagem - CEP 32050-030
NOVA CONTAGEM - MG

GUSTAVO
HENRIQUE